PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2019
	       с. Камень-Рыболов
	№
	386-па

	Об утверждении реестра земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, прилегающих к землям с лесными насаждениями или граничащих с землями государственного лесного фонда, подлежащих осмотру в пожароопасный период на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях проведения муниципального земельного контроля на землях сельскохозяйственного назначения, прилегающих к землям с лесными насаждениями или граничащих с землями государственного лесного фонда в пожароопасный период на территории Ханкайского муниципального района, Администрации Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый реестр земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, прилегающих к землям с лесными насаждениями или граничащих с землями государственного лесного фонда, подлежащих осмотру в пожароопасный период на территории Ханкайского муниципального района.

	2. Отделу градостроительства и земельных отношений (Тищенко И.А.) с привлечением специалистов государственных органов и администраций поселений:
- осуществлять ежегодно осмотр земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, прилегающих к землям с лесными насаждениями или граничащих с землями государственного лесного фонда, в пожароопасный период;

- в случае выявления земельных участков, на которых не проводятся мероприятия согласно п. 72 (3) Федерального закона от 21.12.1994 № 69 «О пожарной
безопасности», акт осмотра направлять в административную комиссию Администрации Ханкайского муниципального района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Глава муниципального района –

глава Администрации

муниципального района
  А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.05.2019 № 386-па
РЕЕСТР

земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, прилегающих
к землям с лесными насаждениями или граничащих с землями государственного лесного фонда, подлежащих осмотру в пожароопасный период
на территории Ханкайского муниципального района

	№ п/п

Ф.И.О.

арендатора, собственника, пользователя земельного участка, сельскохозяйственного назначения, прилегающих к землям с лесными насаждениями или граничащих с землями государственного лесного фонда

Кадастровый номер земельного участка

Наименование и номер кварталов участковых лесничеств КГКУ «Примлес» государственного лесного фонда, с которыми граничит земельный участок
1

Глазкова

Анастасия Андреевна

25:19:010501:10026

Комиссаровское

15,13,39,25,30

2

ООО «Биотехнопарк»

25:19:010301:289

Ильинское  20,21

3

АО «ПримАгро»

25:19:030401:247

50 Ильинское

4

АО «ПримАгро»

25:19:030401:250

50,53 Ильинское

5

ООО «ГА-Инвест»

25:19:020201:170

Комиссаровское 44,38

6

ООО «ГА-Инвест»

25:19:020201:179

38,37 Ильинское

7

ООО ХАПК «Грин Агро»

25:19:030401:210

57 Ильинское

8

ООО ХАПК «Грин Агро»

25:19:030401:208

57 Ильинское

9

ООО ХАПК «Грин Агро»

25:19:030401:215

57 Ильинское

10

ООО ХАПК «Грин Агро»

25:19:000000:1634

55 Ильинское

11

ООО ХАПК «Грин Агро»

25:19:030401:216

57 Ильинское

12

ООО ХАПК «Грин Агро»

25:19:000000:1635

55 Ильинское

13

ООО ХАПК «Грин Агро»

25:19:030401:251

55 Ильинское

14

АО «ПримАгро»

25:19:030401:249

53 Ильинское

15

АО «ПримАгро»

25:19:000000:79

50 Ильинское

16

Филичева
Наталья Сергеевна

25:19:000000:2735

37,38, 45, 44, 47 Ильинское

17

Филичева
Наталья Сергеевна

25:19:030301:647

38 Ильинское

18

ООО «Рыбхоз»

25:19:030301:684

38,45,44 Ильинское

19

ООО «Рыбхоз»

25:19:030301:683

38, 37 Ильинское

20

ООО «Рыбхоз»

25:19:000000:2708

35 Ильинское

21

Терещенко
Денис Евгеньевич

25:19:000000:2751

45, 52 Ильинское

22

Похомов Сергей Анатольевич

Забора Оксана Владимировна (субаренда)

25:19:000000:2654

63,64,65,67 Комиссарское

23

Мищенко Владимир

Владимирович

25:19:000000:2707

36 Ильинское

24

Раздобреева Наталья

Николаевна

25:19:020201:181

30,32,34 Ильинское

25

ООО «ГА-Инвест»
25:19:020201:154

31,33 Ильинское

26

ООО «ГА-Инвест»
25:19:020201:132

25, 14, 13 Комиссарское

27

ООО «ГА-Инвест»
25:19:020201:129

14 Комиссарское

28

ООО «ГА-Инвест»
25:19:020201:123

14 Комиссарское

29

ООО «ГА-Инвест»
25:19:020201:144

15, 8 Комиссарское

30

ООО АПК «Альянс»

25:19:010501:10032

Ильинское 27, 28

31

ООО «Биотехнопарк»

25:19:010301:289

21, 20, 19 Ильинское

32

Байдагулова
Татьяна Петровна

25:19:000000:2727

27,25, 23 Ильинское

33

Кристаленко
Олег Валерьевич

25:19:010301:458

25, 23 Ильинское

34

Черная Анастасия

Владимировна;

Гайнанов Евгений

Александрович

25:19:010201:145

14, 13,15 Ильинское

35

АО «ПримАгро»

25:19:010201:189

14,13,15 Ильинское

36

АО «ПримАгро»

25:19:010201:190

10, 11 Ильинское

__________